
РЕШЕНИЕ № 63 
25.04.2024 год. 

 
Промяна в щатното разписание на социалната услуга Център за настаняване от 

семеен тип за стари хора 
 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и ал. 2 от ЗМСМА, във връзка чл. 84, ал. 1, т. 5 
от Правилника за прилагане на Закона за социалните услуги, Общински съвет – 
Габрово РЕШИ: 

 
 1. Изменя т. 7 от Решение № 27/23.02.2023 г. на Общински съвет Габрово, 
както следва: 
 Брой и длъжности на служителите: 
 

 0,5 щ. бр. ръководител; 
 1 щ. бр. медицинска сестра; 
 5 щ .бр. асистент; 
 0,5 щ. бр. социален работник; 

 
 2. Възлага на Кмета на Община Габрово да предприеме необходимите действия 
за изпълнение на решението, считано от 01.06.2024 г. 
 
Приложение: Предложение от г-жа Рена Николова – ръководител на Център за 
    настаняване от семеен тип за стари хора; 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 
 


